入寮願（新入生用）			令和　　年　　月　　日

	写真貼付
※裏面に氏名を記入

山梨大学理事（教学担当）　殿

本　人（自筆）	受験番号
	氏　　名
	現 住 所
	電話番号　　　　　　　　　－　　　　　　　－
	メールアドレス
	性　　別　　　　男　・　女　（該当箇所を○で囲んでください。）

保証人（自筆）	氏名
	現住所
	電話番号　　　　　　　　　－　　　　　　　－
	メールアドレス
	続柄

私は、学生寮に入寮したいので、個人情報の取扱いに同意の上、下記書類を添えて申請します。

記

関係種類
１．入寮選考調書
２．住民票謄本
３．収入を証明する書類
４．被災証明書又は罹災証明書（該当者のみ）
５．返信用封筒（角型２号封筒（240×332mm）に郵便切手510円分を貼付）

入寮選考調書（新入生用）
令和６年４月１日現在（予定含む）で記入してください。
	受験番号

	ふりがな

	生年月日

	学　　部

	氏　　名

	昭和
平成
	年　　月　　日

	学　　科

	出身高校
都道府県名

	出身高校名
	高等学校　平成・令和　　年　　月卒業

	現住所
	〒

	電話番号
	※
－　　　－
	メールアドレス
	※
@

	実家連絡先
	〒	※	固定電話　　　－　　　－
		携帯電話　　　－　　　－

	家族状況（同一生計の家族）
	就学中の家族 （学生・生徒等）
	続柄
	氏　　名
	年令
	在　学　校　名
	学年
	通学区分

	本人

	①．国公立
２．私　立
	山 梨 大 学

	１．自宅通学
②．自宅外通学

	１．国公立
２．私　立

	１．自宅通学
２．自宅外通学

	１．国公立
２．私　立

	１．自宅通学
２．自宅外通学

	１．国公立
２．私　立

	１．自宅通学
２．自宅外通学

	１．国公立
２．私　立

	１．自宅通学
２．自宅外通学

	就学者を除く家族
	続柄
	氏　　名
	年令
	職　業
	勤　務　先
	備　考

	入寮希望理　　由

※本学から問い合わせる場合がありますので、必ず連絡のとれる電話番号及びメールアドレスを記入してください。